Fazem parte integrante do contrato todos os documentos

previstos no no 2 do artigo 96.2 do DL n.o 111—5/2017, de 31 de agosto. —————————————————— ——-

—— Segunda: 0 valor contratual é de € 9.000,00(uove mil euros), Isentos de N . ——

—— Terceira: o encargo para o ano económico de 2020, é de € 8.250,00(oito mil duzentos e cinquenta

euros), isentos de IVA, e será suportado pela classificação orgânica/económica (iz/0202.20.99. Para o

ano de 2021 o montante ascende a € 750,00 (setecentos e cinquenta euros), isentos de IVA— ——————

—— Quarta: O compromisso para o ano de 2020 encontra-se registado sob o n.o 334/2020,———————-—